



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1192
 Tanggal : 2025-12-02

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Kentang Karbo	110	kg	Rp 18.000	Rp 1.980.000
2	Royco ayam	12	pcs	Rp 12.500	Rp 150.000
3	Ayam fillet	150	kg	Rp 49.500	Rp 7.425.000
4	Minyak	24	liter	Rp 19.500	Rp 468.000
5	Margarin	3	kg	Rp 25.000	Rp 75.000
6	Saos BBQ	6	kg	Rp 37.000	Rp 222.000
7	Bombay	3	kg	Rp 38.000	Rp 114.000
8	Gula Pasir	1	kg	Rp 19.000	Rp 19.000
9	Tahu	2070	pcs	Rp 800	Rp 1.656.000
10	Tepung Terigu	1	karung	Rp 215.000	Rp 215.000
11	Anggur	88	kg	Rp 52.000	Rp 4.576.000
12	Kol	60	kg	Rp 10.000	Rp 600.000
13	Wortel	40	kg	Rp 17.000	Rp 680.000
14	Meizena	5	kg	Rp 21.000	Rp 105.000
TOTAL					Rp 18.285.000